Hunc aemulatus ad ionum alter Rex e-

/ttfdem Sardiniae nomine Torchytorius ,

fecit & ipfe Chartulam oblationis de

SanBo Vincentio de Tabevna &c. A£la
hacc fuere circiter Annum vulgaris

Epochae 10^4. atque adeo ccntum
annos , antequam alter Barafo a Fri-

derico I. Imperatore Regiam coro-

nam confequeretur. Et quoniam Tor-

chytorii hujus in Sardinia Reguli fa-

fta efl: mentio , liceat mihi produce-

rc Chartam , cujus cxemplum ad mc
dum
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dur.i \n vjvis erat, mifit humanifli- |A

mus vir Oftavius Angelus de Abra
sno, Patricius Pifanus, atque in e

524
jufdem Urbis Primatiali Canonicus

.

Veri videtur fimile , agi illic dc hoc
ipfo Principe

.

Donatio fa£la Ecclefiae Pifaose a Torgotore Judice Calaritano.

Girciier Acnum 1070.

1i\7 nomtne Dei Patris & Ftlii &
Spirittts Sanili. Ego Judigi Torgo

tori de Gunali cum filiti meu Donnu

Cofiantinu Fufle dinui Potefias de Ter-

va Kalarefe, i^ cum mitHeri mia Don-

na Preciofa de Lacon , facio banc Kar-

ta ad San&a Maria de Pijas ; quod

ego donnicalia de Palma propter Deum ,

& pro anima mea , !&" pro animabus

parentum meorum do illi a Georgium

Cotium cum muliere fua , d^ cum filiis

Juis , &" unum fratrem fuum cum filiis

Juis , & Jacoh cttm muliere fua , €!f fi-

liis fuis , & i/1ntiochum cum muliere

fua , &" cum fitiis fuis , & Johanni

Macha cum muliere fua , & filiis fuis

,

C^ .Aihacu Mer.gone cum muliere fua ,

C?" filiis fuis , &" Pafchafium cum filiis

fuis , c^ Gitimilum cum fitiis fuis , &"

Minkinionem cum filiis fuis , v!>^ Johan-

fiem Pupufarum , & duos nepotes fuos ,

CP" virum B'idium cum filiis fuii , t^

Johannem Pera , li!^ Petru Maca porca-

rium cum muliere fua , & filtis fu.is ,

& Cecilia de .^'ZX^cu Co8u , & Ja-

niam cum filiis fuis . Et femitam Se

•vergii nomtne aqua demtd , (d^ manfio-

nem Gu^^^ynis. Et fertt ad Vadum Ju-
dicis , i!ir effit ad Ruum de Cuhintt ad

Vtum Carrpi de Barca , & effit ad Va-

dum Falfum , & vadit circa Vadum il-

lud ufque ad Cornum de Mardra ,
&"

ejfit xAbrfcum de Teula , & areeto Tc-

tili de Bi^taari. Et efjit a PlanurA de

Ganna . Et (emitayn Ditigi Sedrui de

Grutere , de Vanana. Et tenet per re-

litim t)ia ad Catnpum de Sidrui . Et

inde ad Funtanam Deonaa, iir a Fun-

tana Cucux^aia ; & ferit inde ad Cam-
B pum de Urgut , c vertit inde via ad

Jacam de Bafili , & .Anural ds IJcu

.

Et ferit inde ad Montem Meanum . Et
aliam femitam Durru , tntrant illi Mo-
ritnas , Et dedit illi ttnam pra .... du~